
Hra plamen 2009 - 2010

V ročníku 2009-2010 se opět zapojíme do celostátní soutěže hry Plamen. Letos jsme poskládali
družstvo mladších žáků a dorostu. Výbor sboru činnost mladých hasičů podporuje. Žáci trénují
pod vedením Tomáše Kakáče, Pavla Nečase, Josefa Vladíka nejml. a Petry Kovaříkové. Dorost
si nechává Petr Nečas.

  

mladší:

  

Karel Zouhar

  

Petr Kakáč

  

Roman Moravec

  

Matěj Kadlec

  

Ondřej Moravec

  

Michaela Kadlecová

  

Barbora Machová

      

 

  

19. září jsme se zúčastnili soutěže ve Sloupě, která byla pořádána k výročí 115 let založení

 1 / 3



Hra plamen 2009 - 2010

sboru. V požárním útoku jsme obsadili 5. místo a medovou štafetu vyhráli.

  

Po této soutěži jsme se začali naplno věnovat přípravě na první kolo hry Plamen - Závod
požární všestrannosti. Tréninky jsme se snažili dělat dvakrát týdně, jednou v naší klubovně, kde
jsme se věnovali teorii a podruhé u vleku, kde jsme trénovali sřelbu, běh a lezení po laně.
Trénovali nejen žáci ale i dorostenci.

  

28. září jsme již po několikáté připravily u vleku tzv. "generálku" závodu všestrannosti. Tady se
ukáže co naši svěřenci zvládají a co je potřeba v posledním týdnu doučit. Po skončení
"generálky" jsme si opekli párky a poseděli u ohně. 

  

3. října se v Lysicích konal ZPV hry Plamen. Soutěže jsme se zúčastnili s týmem mladších žáků
a týmem dorostu. Náš bojovník jménem Ondřej Moravec šel s týmem z Ráječka a neudělal nám
žádnou ostudu. Naši mladší žáci skončili na skvělém 4. místě z 38 družstev. Dorostenci se
umístili na míste prvním.

  

28. října jsme provedli zhodnocení celé sezony a za odměnu jsme uskutečnili pro mladé hasiče
výlet do jeskyně Balcarka.

  

Jarní přípravu jsme započali koncem dubna. Po první schůzce jsme začali naplno trénovat. Po
pár týdnech jsme vyrazili na první soutěž. Byla to soutěž okrsku Sloup v Petrovicích pořádaná
8.května. Pro špatné počasí byla soutěž zrušena a po domluvě přesunuta na další týden k nám
do Vavřince.

  

15. května se konal 11. ročník soutěže žáků o pohár SDH Vavřinec. Soutěže se zúčastnilo 21.
družstev. Nám se na domácí půdě tradičně nedařilo a skončili jsme až v druhé polovině
výsledkové listiny. Útěchou bylo 3. místo starších v okrskové soutěži.

  

22. května se uskutěčnilo závěrečné kolo hry Plamen v Doubravici nad Svitavou. Naši žáci
ukázali že něco umí a hasičský sport je baví. Výsledkem bylo krásné 7. místo.

  

 2 / 3



Hra plamen 2009 - 2010

Koncem června jsme jeli do Kuniček V požárním útoku jsme obsadili 5. místo a v bonusové
soutěži druhé místo.

  

Na závěr školního roku jsme pro děti z MŠ Vavřinec předvedli ukázku požárního útoku na louce
u dolního rybníku. 

  

 

 3 / 3


